
COMUNE DIMONTEDORO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA
UNITA'OPEMTIVA N.4

DETERMTNAZToNtN )u,t, oet ? -b I f, ìr" ,t:>

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 88,80 per trattamento di missione dovuto al Commissario ad Actaper revisione P.R.G.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6 .1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991 ;

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO I'art- 6 della legge 15.5,'1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito dall,art.2
della L. R. 7.9.1998, n. 23:

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli ufiici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 def 1g.6.'1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO l 'ar t .6del la legge15.5. '1997,n.  l2Trecepi todal l 'a r t .2del laL.R.n.23198egt i  ar t t .  15e 17det  c i ta to
regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti iesponsabili dei servizi e
degli uffici, tra i quali rientra l'adozione del presente atto:

VISTO, altresi, il prowedimento sindacale n.80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.1997, n. '127, come recepito dall'art. 2 della legge
regionale n.2311998;

VISTA la legge regionale 8.1.1996, n.4, come modificata ed integrata con la successiva legge regionale
6.4.1996.  n .22:

Considerato che si rende necessario prowedere al pagamento del trattamento di missjone al Commissario ad
Acta Geom. Biniola Antonino dell'Assessorato Regionale Tenitorio ed Ambiente per revisione p.R.G.,

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Di liquidare al Geom. Birriola Antonino funzionario Direttivo dell'Assessorato Regionale Tenitorio e Ambiente ,
Commissario ad Acta, giusta nota del 16.04.2015, l'importo di € 88,80, mediànte bonifico bancano con re
modalità nella nota per hattamento di missione revisione p.R.G.



Prowedere al pagamento sull'intervento n.1.01.06.02 del PEG Cap. 1087 del redigendo bilancio 20j5.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( F.to Sciandra Rosario)

__________:=================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il qiorno 3Ò
vi rimanà per giorni l5 consecutivi.

I
M o n t e d o r o ,  l i  r e ! t  l h 6i_-f_

IL MESSO COMUNALE
F.to Vella

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


